
SEMENTE: -7089035909691820652

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO CONVOCAÇÃO GRUPO

90202538512 GILBER DOS SANTOS DA SILVA 1 CLASSIFICADO (A)
CONVOCADO (A) PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS 

DAS VAGAS RESERVADAS E DA MATRÍCULA
LB - PPI

90202538864 ELISABETH JENNIFER TOBIAS DE ASSIS 2 CLASSIFICADO (A)
CONVOCADO (A) PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS 

DAS VAGAS RESERVADAS E DA MATRÍCULA
LB - PPI

90202538132 NIVEA CRUZ DA SILVA 3 CLASSIFICADO (A)
CONVOCADO (A) PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS 

DAS VAGAS RESERVADAS E DA MATRÍCULA
LB - PPI

90202538554 MARIANA RAMOS FELIPE 4 CLASSIFICADO (A)
CONVOCADO (A) PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS 

DAS VAGAS RESERVADAS E DA MATRÍCULA
LB - PPI

90202538111 JOAO VICTOR DELFINO DE PAULA 5 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LB - PPI

90202538615 RAQUEL RODRIGUES DA SILVA 6 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LB - PPI

90202538317 INGRYD FERREIRA RAMALHO DA SILVA 7 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LB - PPI

90202538176 ROSANA MENDONÇA DE ALMEIDA 8 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LB - PPI

90202538942 THAIANE TORRES MENDES 9 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LB - PPI

90202538243 ENZO GABRIEL GONZAGA RODRIGUES 10 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LB - PPI

90202538269 MARCELLY TEIXEIRA DOS SANTOS GONÇALVES 11 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LB - PPI

90202538547 ESTER DOS SANTOS 12 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LB - PPI

90202538848 TIAGO DA COSTA SANTANA 13 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LB - PPI

90202538973 ANA CLARA DA SILVA MENDONÇA 14 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LB - PPI

90202538827 ELEN CRISTINA BIAS AMARAL DA SILVA 15 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LB - PPI

90202538380 GÊNESIS DOS SANTOS ALVES FERREIRA 16 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LB - PPI

90202538732 PATRÍCIA ALVES MARQUES 17 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LB - PPI
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90202538836 GLEICIANE DE SOUSA COSTA 18 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LB - PPI

90202538910 WESLEY OLIVEIRA DA SILVA 19 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LB - PPI

90202538206 MATHEUS LUIZ DE ALMEIDA GOMES DA SILVA 20 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LB - PPI

90202538183 ISMAEL VIEIRA NEVES 21 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LB - PPI

90202538863 ALEXSANDER DA SILVA MACEDO REIS 22 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LB - PPI

90202538153 MARIA EDUARDA SOUZA PIRES CARDOSO 23 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LB - PPI

90202538319 JOSEANE DE SOUSA SOBRINHO 24 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LB - PPI

90202538136 MANUELLA DE OLIVEIRA SIMÕES 25 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LB - PPI

90202538755 EDUARDO PEREIRA ALVES DE OLIVEIRA 26 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LB - PPI

90202538207 JAQUELINE NEVES RODRIGUES 27 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LB - PPI

90202538413 JOÃO FELIPE RODRIGUES PAULINO 28 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LB - PPI

90202538519 AMANDA CRISTINA FERNANDES DA SILVA 29 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LB - PPI

90202538654 MAURICEIA DE SOUZA VALE 30 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LB - PPI

90202538591 BRUNA BENTO 31 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LB - PPI

90202538381 RUTE FRANCO PEDRO ROSA DOS SANTOS 32 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LB - PPI

90202538115 LORENA DOMINGUES DA SILVA CABRAL 33 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LB - PPI

90202539037 VALERIA SOUZA SANTOS 34 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LB - PPI

90202538365 ROBERTA DOS SANTOS GHERARDI DA SILVA 35 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LB - PPI

90202539052 TAMIRIS DA SILVA FERREIRA 36 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LB - PPI

90202538145 ANA JULIA ALMEIDA 37 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LB - PPI

90202538205 VALÉRIA DA SILVA SANTOS 38 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LB - PPI

90202538867 NATALIA DA COSTA DE BRITO 39 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LB - PPI

90202538880 MARIA PAULA OLIVEIRA DE PINHO 40 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LB - PPI

 ADRIANO SOUZA LYRA 41 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LB - PPI

90202538923 MARCUS VINÍCIUS FERREIRA DA SILVA 42 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LB - PPI

90202538108 CAROLINA NUNES SANTOS 43 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LB - PPI

90202538490 JÉSSICA LUANE RODRIGUES MORAES DE ARRUDA 44 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LB - PPI

90202538125 DEBORAH NUNES DE MATOS XAVIER 45 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LB - PPI

90202538202 KAUANY QUEIROZ DE MENEZES 46 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LB - PPI

90202538862 SARAH JULLIE TOBIAS DE ASSIS 47 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LB - PPI

90202538482 JAMILE DA SILVA OLIVEIRA DO NASCIMENTO 48 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LB - PPI

90202538715 RENATA PEREIRA CORRÊA 49 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LB - PPI

90202538204 THAUAUANY VITÓRIA MARQUES DOS SANTOS 50 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LB - PPI

90202538471 FÁTIMA CRISTINA DE ASSIS DA SILVA 51 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LB - PPI

90202537958 MARIA EDUARDA VITORIO DE SOUSA 52 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LB - PPI

90202538221 ERIKA DE SOUZA DE OLIVEIRA 53 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LB - PPI

90202538059 LETÍCIA DE SOUZA PEREIRA 54 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LB - PPI

90202538209 IVANILZA SANTOS DE MELLO 55 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LB - PPI

90202538435 MARIANA DE JESUS VIDAL 56 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LB - PPI

90202538236 VIVIANE TAYLA DE SANTANA TAVARES 57 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LB - PPI

90202538318 CLAUDIA FERREIRA 58 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LB - PPI

90202538284 GISELLE ROCHA BELARMINO SANTOS 59 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LB - PPI

90202538320 EMANUELLY VIEIRA DOS SANTOS 60 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LB - PPI



SEMENTE: 3526233480891464628

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO GRUPO GRUPO

90202538849 LUANA GONZAGA RAMOS 1 CLASSIFICADO (A)
CONVOCADO (A) PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS 

DAS VAGAS RESERVADAS E DA MATRÍCULA
LB - PcD

90202538841 DAVID VICTOR PEREIRA SILVA 2 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LB - PcD

SEMENTE: -7051377338055712226

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO GRUPO GRUPO

90202538879 RAYSSA VALADARES BRUM 1 CLASSIFICADO (A)
CONVOCADO (A) PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS 

DAS VAGAS RESERVADAS E DA MATRÍCULA
LB - EP

90202538860 SAMARA OLIVEIRA DA SILVA 2 CLASSIFICADO (A)
CONVOCADO (A) PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS 

DAS VAGAS RESERVADAS E DA MATRÍCULA
LB - EP

90202538203 DAIANA PEREIRA MARINHO 3 CLASSIFICADO (A)
CONVOCADO (A) PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS 

DAS VAGAS RESERVADAS E DA MATRÍCULA
LB - EP

90202538607 TATIANE CAROLINI EMÍDIO MACHADO 4 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LB - EP

90202538274 TATIANE DE ANDRADE 5 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LB - EP

90202538214 YAGO DE ARAUJO PALERMO 6 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LB - EP

90202538894 ELISANGELA FERREIRA DA SILVA 7 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LB - EP

90202538245 CLAUDIETE VIANA DE LIMA DE LIMA 8 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LB - EP

90202538692 RAYSA JAMYLLE DE PAULA FERREIRA DE SOUZA 9 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LB - EP

90202538590 CINTIA CABRAL DA CONCEIÇÃO 10 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LB - EP

90202538290 ALINE DOS SANTOS MACHADO FUSCO 11 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LB - EP

90202538180 RENATA MARTINS DE ARAUJO 12 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LB - EP

90202538220 ANDREA NUNES DOS SANTOS 13 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LB - EP

90202538403 DANIELA XAVIER ALVES 14 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LB - EP



SEMENTE: -3724348979312523862

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO GRUPO GRUPO

90202539012 SIMONE RORIZ MARTINS 1 CLASSIFICADO (A)
CONVOCADO (A) PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS 

DAS VAGAS RESERVADAS E DA MATRÍCULA
LI - PPI

90202538529 LUIZ CARLOS RIBEIRO FILHO 2 CLASSIFICADO (A)
CONVOCADO (A) PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS 

DAS VAGAS RESERVADAS E DA MATRÍCULA
LI - PPI

90202538182 ANNA CLARA MARTINS APARICIO 3 CLASSIFICADO (A)
CONVOCADO (A) PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS 

DAS VAGAS RESERVADAS E DA MATRÍCULA
LI - PPI

90202538122 ANTONIA RAYANE SANTANA DE SOUSA 4 CLASSIFICADO (A)
CONVOCADO (A) PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS 

DAS VAGAS RESERVADAS E DA MATRÍCULA
LI - PPI

90202538141 LAURA RIBEIRO DOS SANTOS VIANNA 5 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LI - PPI

90202538137 GUILHERME DE ABREU CARDOZO 6 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LI - PPI

90202538896 VINICIUS DA SILVA FONSECA 7 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LI - PPI

90202538751 BARBARA MENDES DOS SANTOS 8 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LI - PPI

90202538842 KARINE PINHEIRO HORTENCIO 9 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LI - PPI

90202538386 LORRAINE FIDELIS NUNES FERNANDES 10 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LI - PPI

90202538211 ALINE MANSO DE MELO 11 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LI - PPI

SEMENTE: -5579952644567332016

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO GRUPO GRUPO

90202538888 PALLOMA LOPES RANGEL MARTINS 1 CLASSIFICADO (A)
CONVOCADO (A) PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS 

DAS VAGAS RESERVADAS E DA MATRÍCULA
LI - EP

90202538600 FABIOLA GUILHERME DE ALCANTARA DANTAS 2 CLASSIFICADO (A)
CONVOCADO (A) PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS 

DAS VAGAS RESERVADAS E DA MATRÍCULA
LI - EP

90202538609 RUAN DOMINGOS DO AMARAL 3 CLASSIFICADO (A)
CONVOCADO (A) PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS 

DAS VAGAS RESERVADAS E DA MATRÍCULA
LI - EP

90202538711 ELLEN CRISTINA DA SILVA PEGADO 4 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LI - EP

90202538121 RAIANY TAVARES NOGUEIRA 5 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LI - EP

90202538989 MARCELO JOSÉ LEAL MARTINS 6 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LI - EP

90202538152 TATIANA FERNANDES ARAÚJO 7 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LI - EP

90202538117 CLEIDE FREITAS DA SILVA 8 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LI - EP

90202539044 TATIANA DE LIMA ARAUJO 9 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LI - EP

90202538731 YASMIN DE SOUZA LIMA 10 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LI - EP

90202538621 LARISSA CRUZ PEDRO 11 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LI - EP

90202538232 JOELIA DE OLIVEIRA 12 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LI - EP



90202538740 IDELBRANDO BARRETO DE MORAIS FILHO 13 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LI - EP

90202538234 ANA CRISTINA DE OLIVEIRA BERNARDES 14 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LI - EP

90202539022 RAFAELA OLIVEIRA DA SILVA 15 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LI - EP

90202538579 FERNANDO COSTA DE MOURA 16 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LI - EP

90202538608 LUIZ GUSTAVO FERREIRA ALVES 17 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LI - EP

90202538103 SUELEM GONCALVES VIDAL 18 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - LI - EP

SEMENTE: -8005302215730095557

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO GRUPO GRUPO

90202538232 JOELIA DE OLIVEIRA 1 CLASSIFICADO (A)
CONVOCADO (A) PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS 

DA MATRÍCULA 
AC

90202538365 ROBERTA DOS SANTOS GHERARDI DA SILVA 2 CLASSIFICADO (A)
CONVOCADO (A) PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS 

DA MATRÍCULA 
AC

90202538860 SAMARA OLIVEIRA DA SILVA 3 CLASSIFICADO (A)
CONVOCADO (A) PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS 

DA MATRÍCULA 
AC

90202538236 VIVIANE TAYLA DE SANTANA TAVARES 4 CLASSIFICADO (A)
CONVOCADO (A) PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS 

DA MATRÍCULA 
AC

90202538284 GISELLE ROCHA BELARMINO SANTOS 5 CLASSIFICADO (A)
CONVOCADO (A) PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS 

DA MATRÍCULA 
AC

90202538176 ROSANA MENDONÇA DE ALMEIDA 6 CLASSIFICADO (A)
CONVOCADO (A) PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS 

DA MATRÍCULA 
AC

90202538435 MARIANA DE JESUS VIDAL 7 CLASSIFICADO (A)
CONVOCADO (A) PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS 

DA MATRÍCULA 
AC

90202538880 MARIA PAULA OLIVEIRA DE PINHO 8 CLASSIFICADO (A)
CONVOCADO (A) PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS 

DA MATRÍCULA 
AC

90202538214 YAGO DE ARAUJO PALERMO 9 CLASSIFICADO (A)
CONVOCADO (A) PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS 

DA MATRÍCULA 
AC

90202538125 DEBORAH NUNES DE MATOS XAVIER 10 CLASSIFICADO (A)
CONVOCADO (A) PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS 

DA MATRÍCULA 
AC

90202539022 RAFAELA OLIVEIRA DA SILVA 11 CLASSIFICADO (A)
CONVOCADO (A) PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS 

DA MATRÍCULA 
AC

90202538857 KELIA CRISTINA SIQUEIRA DE OLIVEIRA 12 CLASSIFICADO (A)
CONVOCADO (A) PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS 

DA MATRÍCULA 
AC

90202538406 ELOAH LUIZ ROCHA 13 CLASSIFICADO (A)
CONVOCADO (A) PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS 

DA MATRÍCULA 
AC

90202538440 ADRIANO SOUZA LYRA 14 CLASSIFICADO (A)
CONVOCADO (A) PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS 

DA MATRÍCULA 
AC

90202538132 NIVEA CRUZ DA SILVA 15 CLASSIFICADO (A)
CONVOCADO (A) PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS 

DA MATRÍCULA 
AC

90202537958 MARIA EDUARDA VITORIO DE SOUSA 16 CLASSIFICADO (A)
CONVOCADO (A) PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS 

DA MATRÍCULA 
AC

90202538989 MARCELO JOSÉ LEAL MARTINS 17 CLASSIFICADO (A)
CONVOCADO (A) PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS 

DA MATRÍCULA 
AC



90202538059 LETÍCIA DE SOUZA PEREIRA 18 CLASSIFICADO (A)
CONVOCADO (A) PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS 

DA MATRÍCULA 
AC

90202538608 LUIZ GUSTAVO FERREIRA ALVES 19 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538515 DANIEL DOS SANTOS SALES 20 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538896 VINICIUS DA SILVA FONSECA 21 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538318 CLAUDIA FERREIRA 22 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202539052 TAMIRIS DA SILVA FERREIRA 23 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538149 MARIANNA NOGUEIRA CALSOLÁRIO 24 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538121 RAIANY TAVARES NOGUEIRA 25 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538290 ALINE DOS SANTOS MACHADO FUSCO 26 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538621 LARISSA CRUZ PEDRO 27 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538507 ANDERSON BARBOSA PIRES 28 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538864 ELISABETH JENNIFER TOBIAS DE ASSIS 29 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538108 CAROLINA NUNES SANTOS 30 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538412 EYSLA ELEN LEITE DA SILVA AGUIAR 31 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538731 YASMIN DE SOUZA LIMA 32 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538692 RAYSA JAMYLLE DE PAULA FERREIRA DE SOUZA 33 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538386 LORRAINE FIDELIS NUNES FERNANDES 34 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538711 ELLEN CRISTINA DA SILVA PEGADO 35 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538482 JAMILE DA SILVA OLIVEIRA DO NASCIMENTO 36 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538862 SARAH JULLIE TOBIAS DE ASSIS 37 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538136 MANUELLA DE OLIVEIRA SIMÕES 38 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538169 EDUARDA RODRIGUES MOREIRA 39 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538894 ELISANGELA FERREIRA DA SILVA 40 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538103 SUELEM GONCALVES VIDAL 41 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538751 BARBARA MENDES DOS SANTOS 42 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538116 PRISCILA DE MOURA GONSALVES DOS SANTOS 43 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538209 IVANILZA SANTOS DE MELLO 44 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538617 SOIMAR FERREIRA DE OLIVEIRA 45 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538715 RENATA PEREIRA CORRÊA 46 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538204 THAUAUANY VITÓRIA MARQUES DOS SANTOS 47 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538111 JOAO VICTOR DELFINO DE PAULA 48 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538380 GÊNESIS DOS SANTOS ALVES FERREIRA 49 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538107 ANDREA DA SILVA DE SOUZA DIAS 50 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538609 RUAN DOMINGOS DO AMARAL 51 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538243 ENZO GABRIEL GONZAGA RODRIGUES 52 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538206 MATHEUS LUIZ DE ALMEIDA GOMES DA SILVA 53 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538182 ANNA CLARA MARTINS APARICIO 54 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538572 JANAYNA NOGUEIRA AZEVEDO 55 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538319 JOSEANE DE SOUSA SOBRINHO 56 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538917 THIAGO PEREIRA LOIOLA 57 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538848 TIAGO DA COSTA SANTANA 58 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538836 GLEICIANE DE SOUSA COSTA 59 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC



90202538317 INGRYD FERREIRA RAMALHO DA SILVA 60 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538115 LORENA DOMINGUES DA SILVA CABRAL 61 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538558 VALÉRIA DE LUCENA MOREIRA 62 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538847 MÁRCIA CRISTINA DE OLIVEIRA SIQUEIRA 63 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538118 GABRIELA GARCEZ SPARES 64 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538973 ANA CLARA DA SILVA MENDONÇA 65 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538471 FÁTIMA CRISTINA DE ASSIS DA SILVA 66 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538320 EMANUELLY VIEIRA DOS SANTOS 67 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538512 GILBER DOS SANTOS DA SILVA 68 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538183 ISMAEL VIEIRA NEVES 69 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538167 JOSÉ AUGUSTO  GUIMARÃES  DE MEDEIROS  JR 70 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538537 CAMILA BATISTA BEGUITO 71 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202539001 ANDREZZA LUZANA ZIEMER 72 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538892 PILAR FERREIRA DE OLIVEIRA 73 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538576 GERALDA ESTER VELASQUE DE OLIVEIRA 74 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538211 ALINE MANSO DE MELO 75 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538554 MARIANA RAMOS FELIPE 76 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538117 CLEIDE FREITAS DA SILVA 77 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538220 ANDREA NUNES DOS SANTOS 78 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538531 BEATRIZ CESPES ANTUNES 79 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538863 ALEXSANDER DA SILVA MACEDO REIS 80 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538274 TATIANE DE ANDRADE 81 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538177 MAYARA ROBERTO DA SILVA 82 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202539037 VALERIA SOUZA SANTOS 83 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538942 THAIANE TORRES MENDES 84 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538600 FABIOLA GUILHERME DE ALCANTARA DANTAS 85 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538152 TATIANA FERNANDES ARAÚJO 86 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538755 EDUARDO PEREIRA ALVES DE OLIVEIRA 87 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538910 WESLEY OLIVEIRA DA SILVA 88 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538239 ELIONAE RIBEIRO 89 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538841 DAVID VICTOR PEREIRA SILVA 90 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538888 PALLOMA LOPES RANGEL MARTINS 91 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538790 SELMA BRAGANCA DA SILVA 92 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538297 ALINE APARECIDA DOS REIS PEREIRA 93 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538728 MIRIAM DO SACRAMENTO GOMES OLIVEIRA 94 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538579 FERNANDO COSTA DE MOURA 95 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538141 LAURA RIBEIRO DOS SANTOS VIANNA 96 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202539012 SIMONE RORIZ MARTINS 97 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538413 JOÃO FELIPE RODRIGUES PAULINO 98 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538732 PATRÍCIA ALVES MARQUES 99 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538269 MARCELLY TEIXEIRA DOS SANTOS GONÇALVES 100 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538654 MAURICEIA DE SOUZA VALE 101 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538205 VALÉRIA DA SILVA SANTOS 102 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC



90202538992 CAMILLE SOUZA DE BARROS 103 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538534 MARIA DA CONCEIÇÃO BARRETO DA SILVA 104 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538245 CLAUDIETE VIANA DE LIMA DE LIMA 105 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538923 MARCUS VINÍCIUS FERREIRA DA SILVA 106 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538153 MARIA EDUARDA SOUZA PIRES CARDOSO 107 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538145 ANA JULIA ALMEIDA 108 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538607 TATIANE CAROLINI EMÍDIO MACHADO 109 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538234 ANA CRISTINA DE OLIVEIRA BERNARDES 110 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538867 NATALIA DA COSTA DE BRITO 111 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538490 JÉSSICA LUANE RODRIGUES MORAES DE ARRUDA 112 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538369 JOELMA CRITERIA DIAS 113 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538805 LINDAURA DA SILVA GOMES 114 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538877 SUELEN FERREIRA BARRETO 115 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538879 RAYSSA VALADARES BRUM 116 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538547 ESTER DOS SANTOS 117 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538202 KAUANY QUEIROZ DE MENEZES 118 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538112 ANA BEATRIZ DOS SANTOS GUIMARÃES 119 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538221 ERIKA DE SOUZA DE OLIVEIRA 120 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202539027 BIANCA SEVERO FERREIRA SANTOS 121 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538137 GUILHERME DE ABREU CARDOZO 122 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538207 JAQUELINE NEVES RODRIGUES 123 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538730 HILMA LOPES BORGES 124 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538842 KARINE PINHEIRO HORTENCIO 125 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538590 CINTIA CABRAL DA CONCEIÇÃO 126 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538224 CAMILA LACERDA DOS SANTOS 127 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538591 BRUNA BENTO 128 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538529 LUIZ CARLOS RIBEIRO FILHO 129 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538180 RENATA MARTINS DE ARAUJO 130 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538519 AMANDA CRISTINA FERNANDES DA SILVA 131 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538203 DAIANA PEREIRA MARINHO 132 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538133 ISAAC MARTINS DA SILVA SARAIVA 133 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538403 DANIELA XAVIER ALVES 134 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538829 CAMILLY PEREIRA SANTOS 135 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538849 LUANA GONZAGA RAMOS 136 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202539044 TATIANA DE LIMA ARAUJO 137 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538604 KAUANY GANIME DOS SANTOS 138 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538381 RUTE FRANCO PEDRO ROSA DOS SANTOS 139 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538740 IDELBRANDO BARRETO DE MORAIS FILHO 140 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538827 ELEN CRISTINA BIAS AMARAL DA SILVA 141 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538126 JOSIANE BARBOSA DA CRUZ 142 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538067 BEATRIZ FERNANDES DE SANT ANNA 143 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538122 ANTONIA RAYANE SANTANA DE SOUSA 144 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC

90202538615 RAQUEL RODRIGUES DA SILVA 145 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO - AC


